EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N°01/2016

A CURSIVA Assessoria e Consultoria torna público o GABARITO DEFINITIVO da

Prova Objetiva realizada dia 03 de abril relativo ao Processo Seletivo nº 01/2016, de

Lajeado Grande – SC, conforme segue abaixo:

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

A C D B C A C D A B A C D C D D C C A A B C C D B

MOTORISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

A C D B C A C D A B A C D C D A C C A C C D B B B

OPERADOR DE MÁQUINAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

A C D B C A C D A B A C D C D A A D D C C D A A D

PROFESSOR DE ARTES

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

A B B C C D D A A D A B C D A B D C B A C C A D D

PSICÓLOGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

A B B C C D D A A D A B C D A B C C D A A B B A N*

Lajeado Grande – SC, 07 de abril de 2016.